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Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2018 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 1050  1044 15/02/2018 DEV NOR TRF FUNDACION ESCUELA DE 

GOBIERNO,  TRABAJO FINAL DE 

LA MAESTRIA EN GESTION 

PUBLICA EN LA ESCUELA DE 

GOBIERNO PAGADA AL SR. ERICK 

VINICIO ACEVEDO COSPIN VOCAL 

CUARTO DE COMITE EJECUTIVO 

DE CDAG EN 2017. CONSTANCIA 

No. 219/2016-SG-CDAG. REC. 3838.

SSAPROBADO 0.00 3,900.00FUNDACION 

ESCUELA DE 

GOBIERNO

83987436 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 31  0  3,900.00  3,900.00  0.00

 6911  6906 31/08/2018 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA,  PAGO DE LOS 

CURSOS DE FRANCES DE LA 

ALIANZA FRANCESA, PARA 

TRABAJADORES DE CDAG 

BECADOS, SEGUN CONVENIO 

ESTABLECIDO  Y  CONSTANCIA 

No. 018/2018-SG-CDAG. REC. SERIE 

B 2950.

SSAPROBADO 0.00 7,920.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 31  0  7,920.00  7,920.00  0.00

 8449  8446 16/10/2018 DEV NOR TRF UNIVERSIDAD INTERNACIONES, 

PAGO DEL OCTAVO TRIMESTRE 

(PRIMER TIMESTRE 2018) DE 

MAESTRIA EN ADMON. DE 

EMPRESAS CON ESPEC. EN 

GESTION PUBLICA DEL DEPORTE, 

PARA PERSONAL DE LAS 

FEDERACIONESY ASOC. Y 

PERSONAL DE CDAG,  REC. RCAC 

No. 163.

SSAPROBADO 0.00 20,250.00UNIVERSIDAD 

INTERNACIONES

67353886 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  20,250.00  20,250.00  0.00

 10186  10174 30/11/2018 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA,  PAGO DE LOS 

CURSOS DE FRANCES DE LA 

ALIANZA FRANCESA, PARA 

TRABAJADORES DE CDAG 

BECADOS, SEGUN CONVENIO 

ESTABLECIDO  Y  CONSTANCIA 

No. 018/2018-SG-CDAG. REC. SERIE 

B 3070.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2018 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 016 000 416 0101 31  0  1,350.00  1,350.00  0.00

 10187  10182 30/11/2018 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA,  PAGO DE LOS 

CURSOS DE FRANCES DE LA 

ALIANZA FRANCESA, PARA 

TRABAJADORES DE CDAG 

BECADOS, SEGUN CONVENIO 

ESTABLECIDO  Y  CONSTANCIA 

No. 018/2018-SG-CDAG. REC. SERIE 

B- 3174.

SSAPROBADO 0.00 3,330.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 31  0  3,330.00  3,330.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  5  36,750.00  0.00 36,750.00  0.00

TOTAL GENERAL :  36,750.00  0.00 36,750.00  0.00


